BURMISTRZ
GMINY i IWIASTA
Czerwionka-Leszczyny

|. Dochody:

Pilan finansowy

zadan z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych gminie ustawami

na rok 2008

Zatacznik Nr 2

Burmistrza Gminy | Miasta
Crenwianka - { eszozyny

EEANTA L3

z dnia 25 sierpnia 2008 r.

Klasyfikacja

Dziat| Rozdziat

Nazwa

Plan
przed zmiang

Zmiana
{(+) lub (-}

Plan
po zmianie

1 2

§_'
3

4

5

6

7|

010

Rolnictwo i lowiectwo

36 055,75

0,00

36 055,75)

01095

Pozostala dziatalnos¢
wtym:

201C

Dotacje celowe otrzymane z budzetu |

panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administraciji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

36 065,75

0.00

36 055,75"

36 055,75

36 055,75]|

750

Administracja publiczna

128 307,00

128 307,00]

75011

Urzedy wojewddzkie
wtym:

128 307,00

128 307 00"

1. Zadnia nadzorowane przez Wydziat
Spraw Obywatelskich i Cudzoziemcow
wtym:

108 065,00

108 065,00]

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadar zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

108 065,00

108 065,00,

2. Zadania nadzorowane przez Wydzial
Zarzadzania Kryzysowego
wtym:

2 800,00

0,00

2 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
patistwa na realizacje zadart biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

2 800,00

2 800,00)f

201C

3. Zadania nadzorowane przez Wydzial
infrastruktury
w tym:

17 442,00

0,00

17 442,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
Z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadaf zleconych gminie

{zwingzkom gmin) ustawami




4

5

Urzedy naczelnych organdéw wiadzy
paristwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

6 100,00

6 100,00

75101

Urzedy naczelnych organdw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
w tym:

5 900,00

5 900,00

201¢C

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa ha realizacje zadari biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

75108

Wybory do Sejmu i Senatu
w tym:

201C

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadar biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
{zwigzkom gmin) ustawami

200,00

200,00}

851

Ochrona zdrowia

111,00

0,00

111,00||

85195

Pozostala dziatalnogé
w tym:

111,00

0.00

111.00_“

201C

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
2 zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadarn zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

111,00

111,00]

852

Pomoc spoleczna

7 803 928,00

49 200,00

7 953 128,00

85212

Swiadczenia rodzinne, zaliczki
alimentacyjne oraz sktadki

na ubezpieczenia emerytaine i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego

w tym:

7 587 128.00

49 200,00

7 636 328,00]

201

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadath zleconych gminie
{zwigzkom gmin) ustawami

7 587 128,00

30 700,00

7 617 828,00)

631C

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadarn zleconych
gminom ustawami

0,00

18 500,00

18 500,00

85213

|Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne

optacane za osoby pobierajgce niektore
$wiadczenia z pomocy spolecznej,
niektore swiadczenia rodzinne oraz

za o0soby uczestniczace w zajeciach

w centrum integracji spolecznej

wtym

31 800,00

31 800.00||

201C

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
partstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwigzkom gmin) ustawami

31 800,00




2 3 4 5 6 7
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki “
na ubezpieczenia spoleczne 285 000,00 0,001 285 000,00
w tym:
201¢ | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami 285 000,00 285 000,00
Razem dochody: 8 074 501,75} 49 200,00] 8 123 701,75,

A




BURMISTRZ

GMINY i #1ASTA

Czerwionka-Leszczyny

il. Wydatki:
Klasyfikacja | Nazwa Plan Zmiana Plan “
Dzial| Rozdzial| § przed zmiang| (+)iub (-) | po zmianie
1 2 3 [ 4 5 7 |
010 [Rolnictwo i towiectwo 36 055,75 0,00 36 055,75]
01095 \I:otjc':?:tala dziakalnosé 36 056.75 000l 36055 7.5|
4010{Wynagrodzenia osobowe pracownikow 500,00 500,00}
41101Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 75,95 75,95[t
4120|Skiadki na Fundusz Pracy 12,25 12,25(
43001Zakup ustug pozostatych 118,78 118,78
4430|Rézne oplaty i sktadki 35 348,77 35 348,77
750 Administracja publiczna 128 307,00 0,00] 128 307,004
75011 i"v’;@nfl’y wojewodzkie 128 307,00 0.00| 128 307,00"
1. Zadnia nadzorowane przez Wydziat
Spraw Obywatelskich i Cudzoziemcow 108 065,00 0,001 108 065,0
wtym: i
. 4010|Wynagrodzenia osobowe pracownikow 83 245,00 83 245,00]
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 840,00 5 840,001
4110|Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 15 235,00 15 235,00]|
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 2 180,00 2 180,00}
4210{Zakup materiaiow i wyposazenia 1 365,00 1 365,00}
4410{Podréze shuzbowe krajowe 200,00 200,00}
4440]Odpisy na zakladowy fundusz swiadczer 0.00 0,00H
socjalnych
2. Zadania nadzorowane przez Wydziat
Zarzgdzania Kryzysowego 2 800,00 0,00 2 800,00
w tym:
4010|Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 2 175,00 2 175,00
4040|Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170,00 170,00]]
4110|Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 40000} ] 400-00"
4120{Skiadki na Fundusz Pracy 5500 55,00
3. Zadania nadzorowane przez Wydziat
Infrastruktury 17 442,00 0,00 17 442,00
w tym:
. 4010(Wynagrodzenia osobowe pracownikow 13 533,00 13 533,00
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1210,00 1 210,00)}
4110 (Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 2 363,00 2 363,00|
4120 |Skiadki na Fundusz Pracy 336,00 336,00
4440|Qdpisy na zakiadowy fundusz $wiadczen 0.00 0, 06"
socjalnych
751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy
paristwowej, kontroll i ochrony prawa 6 100,00 0,00 6 100,
oraz sadownictwa
75101 Urzedy naczelnych organéw wiadzy
‘paristwowej, kontroli i ochrony prawa 5 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 3 240,00
14110 Skfadki na ubezpieczenia spoleczne 493,00
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 80,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00
4210 Zakup materiatow | wyposazenia 2 087,00




1 2 3 4 5 6 7 |
75108 &V{yt:gry do Sejmu i Senatu 200.00 0.00 200 00"
4010|Wynagrodzenia osobowe pracownikow 100,00 100,00
4110|Skladki na ubezpieczenia spoteczne 16,00 16,00}
4120|Skiadki na Fundusz Pracy 3,00 3,004
4210|Zakup materialéw | wyposazenia 40,00 40,00}
4410 | Podroze stuzbowe krajowe 41,00 41,00}
it 851 Ochrona zdrowia 111,00 0,00 111,00}
85195 Pozostala dziatalnosé 111.00 0.00 11, oqﬂ
. wiym: E— )
3020|Wydatki osobowe niezaliczone do 1.00 1‘00"
wynagrodzen
4010 {Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 74,00 74,00}
4110} Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 10,00 10,00}
4120|Sktadki na Fundusz Pracy 2,00 2,00}t
4210]Zakup materiatéw | wyposazenia 3,00 3,00]
4300|Zakup usiug pozostatych 16,00 16,00}
4410|Podréze stuzbowe krajowe 3,00 3,000
4440[Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczen 200 9 OOII
socjalnych ' ’
| 852 Opicka spoleczna 7 903 928,00 49 200,00| 7 953 128,00
85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczki
alimentacyjne oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytaine i rentowe 7 587 128.00| 49 200,00] 7 636 328,00
z ubezpieczenia spotecznego
wtym:
3110[Swiadczenia spoteczne 7 289 515,00 7 289 515,00)f
4010|Wynagrodzenia osobowe pracownikow 140 553,00 140 553,00]
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 535,00 1" 535,00H
4110 |Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 86 843,00 06 843,00||
4120|Skiadki na Fundusz Pracy 3 383,00 3 383,00]
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00l
4210 |Zakup materialéw i wyposazenia 9023,00] 12200,00] 21 223,00}
4260 |Zakup energii 4 582 00 4 582,00}
4270 iZakup ustug remontowych 2 526,00 10000,00] 12 526,00
4300 | Zakup usiug pozostalych 3000,00f 2 500,00 5 500,00
4350 Zakup ustug dostepu do sieci internet 941,00 941,00|
4370 Opfaty z tytutu zakupu usiug 0]1
telekomunikacyjnych tetefonii 3 100,00 3100,0
| stacjonarnej | o
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen
socjalnyeh | ,_ 8 1}50,00 8 160,00"
4610 Koszty postepowania sadowego
i prokuratorskiego 50,00 50,00
4700: Szkolenia pracownikow niebedacych
jczlonkami korpusu shzby cywilnej 3443001 300000 & 443'0&1
4750| Zakup akcesoriow komputerowych, w tym
programow | licencii 5474,00] 3 000,00 8 474,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 0,00l 18 500,00 18 500,00

| budzetowych




1 2 3 4 5 6 7__ |
85213 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia z pornocy spolecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz 31 800,00 0.00 31 800,00
za osoby uczestniczace w zajeciach ﬂ
W centrum integracji spolecznej
| |wiym
4130|Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 31 800,00 31 800,00}
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia spoleczne 285 000.00 0,00f 285 000,00“
w tym:
3110|Swiadczenia spoleczne 285 000,00 285 000,00}
Razem wydatki: 8 074 501,75| 49 200,00| 8 123 701,75'
@




